
 

 

UCHWAŁA NR XII/119/2025 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/31/2024 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym  

Rady Miasta i Gminy Margonin 

Na podstawie art.25 ust.4, ust.6 i ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r.. poz.1465) w zw. z §3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz.1974), Rada 

Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/31/2024 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym Rady Miasta i Gminy Margonin wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmienia się treść §1 ust. 2 pkt 4), który otrzymuje nowe brzmienie: 

„4) Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Rolniczych, Komisji ds. Budżetu, Komisji Planowania 

Przestrzennego, Komisji Rozwoju i Rewitalizacji oraz Komisji Zdrowia –79%;”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 4791


		2025-06-04T10:37:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




